Finale B preboru Prahy druzstev starSich zakul a starsich zakyn

Poradatel
Technicky zajistuje atleticky klub/oddil SK Kotlarka Praha, z.s.

Datum
7.9.2023

Misto
Praha - Kotlarka

Vedouci €inovnici

Reditel zavodu Jltka Fialova

Ridici soutéZe druzstev Michal Krej&i krejci@ddmpraha.cz
Ridici soutéze druzstev

Casomiru zajistuje SK Kotlarka Praha
Startuji

Zaci 2008-2009
Zakyné 2008-2009

Start zavodnik{ mimo bodovani bude povolen pouze po pfedchozi domluvé s fidicim pracovnikem. Start
bude zpoplatnén 100 K¢&.

Soutéze

Z&ci 60 m, 150 m, 800 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 4x60 m, vysSka, dalka, koule
. 4kg, ostép 600g

Zakyné 60 m, 150 m, 800 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 4x60 m, vyska, dalka,

koule 3kg, ostép 500g

Technicka ustanoveni
Zavodi se podle soutéZniho fadu uvedeného v astech Il. a lll. broZzury PraZské atletické soutéze 2023, II.
Cast, a Pravidel atletiky.

Méfrici zarizeni
Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: ANO
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kancelar je oteviena v hlavni budové od 15:30.

Prihlasky
Podéavaiji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od 29.8. do stiedy 6.9.2023 22:00
hodin.

Rozcvi€ovani
Rozcvi€ovani pfed vlastni soutéZi je povoleno pouze mimo zavodni plochu atletického stadionu.

Satny
Satny nejsou k dispozici, v aredlu budou k dispozici pouze ptevlékarny, ve kterych pofadatel nerudi za
odlozené véci.

Vysledky

Vysledky jednotlivych soutézi budou prabézné vyvésovany na informacni tabuli. Oficialni vysledky budou
zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz. Pofadi druzstev je rozhodujici
pro koneéné umisténi v MDP druzstev starSich zaka a starSich zakyn.



Casovy porad

Cas

16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:40
17:55
18:05
18:15
18:25
18:35
18:40

Discipliny

100m p 76,2-8,2 Zky
Béh

100m p 83,8 Zci B&h
60 m Zky Béh

60 m Zci B&h

150 m Zky B&h

150 m Zci Béh
200m p 76,2 Zky B&h
200m p 76,2 Zci Béh
800 m Zky Bé&h

800 m Zci Béh

4x60 m Zky Béh
4x60 m Zci B&h

DalSi informace
VSichni U€astnici zavodu, v&. divakd, jsou povinni dodrzovat provozni fad Stadionu mladeze.

vyska Zky
ostép 500g Zky

o$tép 600g Zci
koule 3kg Zky
vyska Zci
dalka Zky

dalka Zci

étvrtek, 7.9.2023

koule 4kg Zci



